
Generalforsamling DOF Nordjylland d. 17/02-2024, Skillingbro
Naturskole

Fremmødte: Ca. 60 personer
Referent: Magnus H. Lauritsen, sekretær.

1. Valg af dirigent:
Niels Eriksen blev valgt som dirigent. Han konstaterede, at generalforsamling
var lovligt indvarslet, og at det ene forslag der er kommet fra medlemmerne - i
form af Thorkild Lunds - var i bestyrelsens hænde rettidigt.

2. Beretningen om lokalafdelingens virke:
Gitte Holm berettede om lokalafdelingens virke i det forgangne år.
Årsberetningen kan læses her:
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://dofnord.dk/wp-c
ontent/uploads/2024/02/DOF-Nord-beretning23.pdf
Desuden fortalte Gunnar Hansen om arbejdet i Naturpolitisk udvalg.

3. Fremlæggelse af revideret årsregnskab til godkendelse:
Henny Buhl præsenterede regnskabet for 2023. Der var budgetteret med
indtægter på 33.000 dkk. Dette blev forventingerne overgået, da der var
indtægter for 37.674,12 dkk. Der var i alt budgetteret med udgifter for 40.300
dkk. Ifølge regnskabet, var der dog kun udgifter for 36.891,95 dkk, hvilket
giver et overskud på 782,17 for regnskabsåret 2023.
DOF Nordjylland havde aktiver for 75.833,55 dkk, hvilket stemmer overens
med passiverne. Lokalgrupperne har en egenkapital på 27.758,01 dkk, på
DOF Nordjyllands konto, hvilket giver en sammenlagt egenkapital på
103591,56 dkk.

4. Fremlæggelse af budget til godkendelse:
Forventningerne til indtægterne, for budgettet i 2024, blev opjusteret til 37.033
dkk, i forhold til budgettet for 2023 på 33.000. Udgifterne forventes også at
stige til i alt 45.600 dkk i løbet af 2024, der var på 36.891,95 dkk i 2023. Det
vil sige at der er budgetteret med et underskud på 8.567 dkk i regnskabsåret
2024.

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter (9
bestyrelsesmedlemmer og 2-5 suppleanter):
Der er valgt to nye medlemmer til bestyrelsen og to nye suppleanter. Aase
Jensen er på valg og modtager ikke genvalg. Mette Vesterhaab Nielsen er på
valg og modtager ikke genvalg. Svend Erik Mikkelsen er på valg og modtager
genvalg. Henny Buhl er på valg og modtager genvalg. Begge emner blev
enstemmigt genvalgt til bestyrelsen af de fremmødte medlemmer. Bestyrelsen
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indstiller desuden Torsten Hansen, Løgstør og Lasse Bøgholm Frederiksen,
Aalborg, som tiltrædende bestyrelsesmedlemmer i stedet for Aase og Mette.
Begge emner blev enstemmigt valgt af de fremmødte medlemmer.
Blandt suppleanterne var John Kristensen og Anni Guldberg Madsen på valg.
Ingen af nævnte modtog genvalg. Liselone Callesen og Anne Marie (Mie) Boe
blev enstemmigt valgt som suppleanter af de fremmødte medlemmer.

6. Valg af revisor:
Niels Eriksen blev indstillet og valgt.

7. Valg af medlemmer til DOF’s Repræsentantskab (ulige år):
Da det er et lige år, udgår dette punkt.

8. Forslag fra medlemmerne:
Thorkild Lund har indstillet et forslag til et nyt strukturudvalg i DOF. Thorkild
præsenterede sit forslag for forsamlingen. 48 stemte for. Én undlod at
stemme. Og ingen imod.
Thorkilds forslag kan læses her:
file:///C:/Users/Magnus/Downloads/Forslag%20fra%20Thorkild%20Lund%20g
odkendt%20af%20bestyrelsen%20og%20generalforsamlingen.pdf

9. Eventuelt: Poul Erik Sperling opfordrede til at besøge fuglebiblioteket i
Golfhuset, hvor man kan låne bøger, men også købe bøger til deres
bogauktion der afholdes én gang årligt.
Desuden fortalte Poul Erik om arbejdet med at lave en bog over alle fuglearter
der er observeret i Nordjylland. Den fysiske bog koster 38 dkk, hvilket
udelukkende dækker udgifter til tryk.
Lasse fortalte om Ørneklubben, og hvor vigtigt deres arbejde er. Han er
desuden at han er koordinator for fugleambassadørerne.
Svend Erik Mikkelsen opfordrede til at man meldte sig som punkttæller. Der
afholdes møde tirsdag d. 16 april.
Thorkild Lund fortalte at remisen i Lille Vildmose er blevet renoveret. Han
foreslog at næste generalforsamling afholdes dér.
Der mangler et medlem til Det Grønne Råd i Jammerbugt Kommune. Birger
Lund Nielsen meldte sig som kandidat. Han er endnu ikke udpeget af DOF
Nordjyllands bestyrelse.
Formand, Gitte Holm berettede om at bestyrelsen har i sinde at lave
nyhedsbreve. Derfor opfordrer hun alle fremmødte til at gå ind på
Minside.dof.dk, for at opdatere deres mailadresse, så den stemmer overens
med deres nuværende mailadresse.
Aase, John, Anders, Mette og Annie blev takket for deres ihærdige arbejde i
bestyrelsen.
Formanden takkede for god ro og orden.




